COMITÊ     DA   BACIA   HIDROGRÁFICA   DO   RIO   ARAÇUAÍ – JQ2

Deliberação CBH Araçuaí nº 05/2019, de 11 de Abril de 2019

Aprova o Calendário de Reuniões
Ordinárias de 2019 do Comitê da
Bacia Hidrográfica do Rio Araçuaí –
CBHJQ2

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Araçuaí – CBHJQ2, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Estadual (MG) n° 13.199/99 e de seu Regimento Interno,

DELIBERA:

Art. 1° Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano de 2019 do
Comitê da Bacia Hidrográfica do  Rio Araçuaí – CBHJQ2, conforme discriminado a
seguir:

DATA DIA DA SEMANA LOCAL

29 de maio de 2019 Quarta-Feira Jenipapo  de Minas

06 de setembro de 2019 Sexta- Feira Berilo

08 de Novembro de 2019 Sexta- Feira Araçuaí

Parágrafo único: As datas e  locais poderão ser alterados mediante algum motivo de

força maior.

Art. 2° Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.

                                                                                 São Gonçalo do Rio Preto, 11 de Abril de 2019

               _______________________________________________________________

Bruna de Souza Otoni
Presidente do JQ2 - CBH DO RIO ARAÇUAÍ